Μετά τα παραπάνω και σύμφωνα με τα οικονομικά στοιχεία της δραστηριότητας (33)σχετ., το 
γεγονός ότι ο υπεύθυνος της δραστηριότητας είναι υπότροπος για περιβαλλοντική παράβαση 
μετά την πρώτη Πράξη Βεβαίωσης και το άρθρο 180 του  Ν.5037(ΦΕΚ/Α'/78/28-03-2023) το 

τελικό ύψος του προστίμου  που εισηγείται η Υπηρεσία να επιβληθεί είναι: χίλια εβδομήντα έξι 
ευρώ και εξήντα λεπτά(1.076,60  €).

Στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής αποστέλλεται το παρόν για τις 
δικές του ενέργειες σε εφαρμογή της παραπάνω σχετικής εισήγησης για επιβολή διοικητικών 
κυρώσεων – προστίμου, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 30 του Ν.1650/86, όπως